

arcserve®

Arcserve kurulumları, veri koruma ve ihtiyaç duyulduğunda veri ve uygulamalarını kurtarabilme güvencesi veren lider yazılım sağlayıcısıdır. 1990 lı yılların başında kurulan Arcserve, eşsiz destek ve uzmanlığı ile sanal ve fiziksel ortamların şirket yerinde ya da bulut üzerinde yedeklenmesini sağlayan kapsamlı bir çözüm sunmaktadır. Arcserve ürün ailesi kurumlara veri yedekleme ve felaket kurtarma çözümlerini birleşik bir konsol üzerinde sağlar. 150'den fazla ülkede 45.000 son kullanıcı aktif bir müşteri tabanına sahiptir. Minneapolis, Minnesota merkezli olup, dünya çapında 7.500 üzerinde dağıtıcı, bayi ve servis sağlayıcısı ile iş ortaklıkları bulunmaktadır. Arcserve iş sürekliliği ihtiyaçlarını: Arcserve Backup, Arcserve HA (High Availability), Arcserve UDP ürünleri ile karşılamaktadır. Sanal, Fiziksel sunucuların dışında hyperconverged, workstation ve cloud servis desteği sunmaktadır. UDP ile sunulan global deduplication sayesinde kurulumların donanım ve bakım maliyetleri azalmaktadır.

aruba

Bir Hewlett Packard Enterprise şirketi olan Aruba, 15 yılı aşkın süredir sektörde geniş ürün portföyü ve küresel araştırma geliştirme kapasitesi ile işletmelere yeni teknolojiler için yol haritası çözümlerinde yardımcı olmakta ve işletmeleri geleneksel BT yönetiminden, geleceğin yönetim yaklaşımları ve teknolojilerine taşımaktadır. Aruba, Flex Network Mimarisi, yenilenen switch ailesiyle, işletmelere uçtan buluta çözümler sunarken, yeni-nesil güvenli kablolu ve kablosuz ağ erişim çözümlerinde kanıtlanmış açık ara liderliği ile, kablosuz erişim noktaları, merkezi yönetim donanımları, kurumlara yönelik üretici bağımsız çalışan yeni nesil cihazlar için güvenli ve kontrollü misafir ağ erişim (NAC) çözümü ClearPass, Patentli Client-Match roaming mekanizması ve gerçek zamanlı izlenebilir, yönetilebilir ve arşivleme çözümü Airwave ile tüm Aruba altyapısı ve diğer üreticilere ait network cihazlarını yöneterek, güvenli ve kontrollü misafir ağ erişimi sağlayarak rakiplerinden farkını açıkça göstermektedir.

ExtraHop

ExtraHop, zayıflatılmayan, alt edilemeyen veya aldatılmayan bir güvenlik sistemi ile gelişmiş tehditleri durdurma görevindedir. İş hızı ve ölçeğinde ağ zekasının gücünden yararlanmanın temelinde yeni bir yolu yaratan ExtraHop'un dinamik siber savunma platformu Reveal(x) 360, kurumların gelişmiş tehditleri, işlerini tehlikeye atmadan önce tespit etmelerine ve tehditlere karşılık vermelerine yardımcı olur. ExtraHop bulut ölçeğinde yapay zekayı her gün petabaytlarca veri trafiğine uygulayarak tüm altyapı, iş yükleri ve uçuş halindeki veriler genelinde hat hızında şifre çözme ve davranış analizi gerçekleştirir. ExtraHop'un tam görünürlüğü ile kurumlar; kötü niyetli davranışları tespit edebilir, gelişmiş tehditleri yakalayabilir ve olayları adli olarak güvenle araştırabilir. ExtraHop, işinizi korumak ve ileriye taşımak arasında seçim yapmak zorunda kalmayacağınız güvenliği size sağlar.

MANDIANT

Mandiant, her kuruluşu siber tehditlere karşı güvenli hale getirme ve bu tehditlere hazır olduklarından emin olma misyonunu üstlenmiş bir güvenlik firmasıdır. Sektör lideri uzmanlık, istihbarat ve yenilikçi teknolojiyle desteklenen dinamik siber savunma çözümleri sunmaktadır. Siber güvenliğin ön saflarında kazandırdığı tehdit istihbaratı ve uzmanlık alanıyla dünya çapındaki şirketler, hükümetler ve kanun uygulayıcı kurumlar tarafından pazar lideri olarak kabul edilmiştir.

NETSCOUT

NETSCOUT, bilişim sektörünün öncelikli gereksinimleri olan "servislerin kesintisiz çalışması, performans yönetimi ve siber ataklara karşı koruma" çerçevesinde oluşturulmuş bütünlük çözümler sunar. NETSCOUT'un Arbor markası altında sunduğu siber güvenlik çözüm portföyü, siber saldırılara ve DDoS ataklarına yönelik ürünlerden Arbor Cloud omurgasına kadar uzanan oldukça kapsamlı, bununla beraber birbirleri ile uyumlu ve tamamlayıcı olarak çalışan çözüm ve hizmetlerden oluşmaktadır. PM ve servis sürekliliği çözümleri ise sahip olduğu patentli ASI teknolojisi sayesinde oldukça verimli ve yönetilebilir bir model içinde verileri düzenli olarak yakalayıp analiz eder.

SKYBOX SECURITY

Skybox Security yazılımın analitik verileri kullanarak firmanız için ortaya çıkabilecek riskleri önceliklendirir ve bu riskleri en iyi yönetmek için aksiyon planı önerir. SKYBOX, ağ, güvenlik duvarı, güvenlik açığı yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi çözümlerde kendi platformu üzerinden hizmet vermektedir. Skybox, güvenlik risk yönetimi çözümleri ile; ağ güvenlik açıkları, performans analizi, firewall konfigürasyon hataları, what-if senaryoları, atak eskalasyon analizi, varlıklar ve gruplar üzerinde zayıflık analizleri ve bunların tehdit mekanizmaları ile ilişkilendirecek olay öncesi siber risk metriklerinin hesaplanması ve ortaya çıkarılmasında yardımcı olmaktadır.

Skyhigh Security

Skyhigh Security, bulut güvenliği çözümleri geliştiren küresel bir güvenlik teknolojisi şirkettir. Skyhigh Security, büyük ve küçük kuruluşlar için artan bulut güvenliği gereksinimlerini karşılamak üzere oluşturulmuştur. Skyhigh Security ürünleri ile kuruluşlar, eksiksiz bir görünürlük ve kontrole sahip olur ve güvenlik risklerini sorunsuz bir şekilde izler ve azaltır. Skyhigh Security'nin benzersiz yaklaşımı, güvenliği veri erişiminin ötesine, verilerin nasıl kullanıldığının güvence altına alınmasına kadar genişletir. Skyhigh Güvenlik Portföyü, Secure Web Gateway (SWG), Cloud Access Security Broker (CASB), Zero Trust Network Access (ZTNA), Cloud Data Loss Prevention (DLP), Remote Browser Isolation teknolojisi, Cloud Firewall ve Cloud Native Application Protection Platform (CNAPP) çözümlerini kapsar.

TeamViewer

TeamViewer uzaktan destek ve global iş birliği sağlamak amacıyla bulut tabanlı teknolojilere odaklanır. Bugün ve gelecekte sürekli gelişimi hedefleyen işletmeler ve bireyler dünya ile bağlantıda kalmak için; uzaktan erişim, uzaktan destek ve online iş birliğine ihtiyaç duyuyorlar. TeamViewer Dünya genelinde yaygın kullanımı ve 30'dan fazla dil seçeneği ile bu yeni teknolojinin en ön sıralarında yer alır.

Barracuda

Barracuda'nın portföyünde; e-posta koruması, web uygulaması koruması, bulut güvenliği, ağ güvenliği, e-posta arşivleme ve veri korması ürünleri bulunur. Kolay yönetilen ve kapsamlı çözümler sunar. Bulut ürünleri, kurumların buluta geçişinizi kolaylaştırmak ve bulut altyapılarında ihtiyacı olan gelişmiş güvenliği sağlamak üzere tasarlanmıştır. 200.000'den fazla küresel kurum; çalışanların, verilerini ve uygulamalarını çok çeşitli tehditlerden korumak için Barracuda'ya güvenmektedir.

prolink.

solving IT



BlackBerry

BlackBerry, dünya çapındaki işletmelere ve hükümetlere akıllı güvenlik yazılımı ve hizmetleri sağlar. Bugün BlackBerry, 195 milyondan fazla araç dahil olmak üzere 500 milyondan fazla uç noktayı güvence altına almaktadır. Siber güvenlik, güvenlik ve veri gizliliği alanlarında yenilikçi çözümler sunmak için yapay zeka ve makine öğreniminden yararlanır ve uç nokta güvenlik yönetimi, şifreleme ve gömülü sistemler alanlarında lider konumda bulunur. BlackBerry, tek bir platform üzerinden akıllı uç noktaların kurum içinde nasıl dağıtıldığının güvence altına alınmasında, yönetilmesinde ve optimize edilmesinde öncü olmakta ve müşterilerinin tüm endüstrileri yeniden şekillendirecek teknoloji gelişmelerin her zaman önünde kalmasını sağlamaktadır.

Gigamon

Gigamon, fiziksel ve sanal ağ trafiğine aktif olarak görünürlük, daha güçlü güvenlik ve üstün performans sağlar. Gigamon'un Visibility Fabric ve GigaSECURE ürünleri sektörün ilk Güvenlik Dağıtım Platformu, kurumsal işletmeler, kamu sektörü ve servis sağlayıcı ağlarındaki güvenlik, ağ ve uygulama performans yönetimi çözümlerinin daha verimli performansını veya kararlılığını etkilemeksizin trafiğe eşsiz bir görünürlük kazandırır. Gigamon, saf güvenlik veya izleme araçlarını, teknolojsi sayesinde görevlerini daha iyi yapar hale getirir; daha iyi izleme, daha çok tespit, daha hızlı yanıtlama, analiz etme ve koruma sağlar.

nexthink

Uç noktalar ve uygulamalar üzerinde gerçek zamanlı analiz, anında iyileştirme, otomasyon ve çalışan geri bildirimlerinin benzersiz kombinasyonu, BT ekiplerinin modern dijital iş dünyası hedeflerini yerine getirmesine yardımcı olan Nexthink, Bilgi Teknolojileri maliyetini düşürmek ve dijital çalışan deneyimini iyileştirmek için tüm BT ekosisteminde görünürlük, müdahale ve etkileşim kurma you sağlar. Proaktif BT yaklaşımı için çalışan Nexthink Experience, BT ekiplerinin dijital çalışan deneyimini her an ölçmesine ve yönetmesine yardımcı olmak için dünyanın ilk Dijital çalışan Deneyimi Yönetimi platformunu sunmaktadır. Nexthink, cihazlar, uygulamalar, işletim sistemleri, konular ve organizasyon birimleri genelinde her çalışana ilişkin gerçek zamanlı, eyleme geçirebilir bilgilerle merkezi deneyim merkezine haline gelir.

Trellix

2022 Ocak ayında McAfee Enterprise ve FireEye güçlerini birleştirerek, Trellix adı altında yeni bir şirket olarak ortaya çıktı. Trellix markası, günümüz siber ortamının maruz kaldığı tehditlere karşı duyulan ihtiyaçlara doğrudan uyum sağlayan ve siber güvenliğin geleceğini tanımlayan bir marka vaat ediyor. Trellix; FireEye ve McAfee Enterprise'nin entegre portföyünden yararlanan bir DR ekosistemi sunmaya odaklanmıştır. Şirketin yeni markası ve marka vaadi, yaşayan güvenlik çözümü ile dayanıklı ve kendine güvenen organizasyonlar inşa etmek, öğrenen ve uyum sağlayan güvenlik teknolojisi ile kurumların operasyonlarını en gelişmiş tehdit aktörlerinden korumak ve kuruluşların gelişmesini sağlamaktır.

CROWDSTRIKE

CrowdStrike bulut tabanlı uç nokta korumasında liderdir. Yeni nesil AntiVirus (AV), uç nokta tespiti ve yanıtı (EDR) ve 7/24 yönetilen avlıcılık hizmetini bir araya getiren ilk ve tek şirket olarak uç nokta güvenlik pazarında devrim yaratmıştır. Bulut üzerinde çalışan uç nokta mimarisiyle kolay kurulum imkanı sağlayan CrowdStrike bütün atak tiplerini bloklamak üzerine dizayn edilmiş mimarisi ile de müşterilerinin güvenlik operasyonlarına güç katmaktadır. CrowdStrike siber saldırılara karşı sizi korumakla kalmaz, olay araştırması yaparken aynı zamanda müşterilerinin güvenlik sistemlerini nasıl geliştireceğine dair yönlendirmeler yapar ve siber güvenlik olgunluklarının gelişmesini sağlar. Siber istihbarat alanında lider istihbarat sağlayıcılarından olan CrowdStrike Türkiye Pazarı'na yaptığı yatırımlarla hem bölge hem de global verileri birleştirerek siber istihbarat alanında daha nitelikli ve hatasız bilgi edinmenizi sağlar. CrowdStrike, yeni nesil tehdit önleme teknolojilerini şekillendirmede dünya bilişim sektörüne liderlik etmektedir.

JUNIPER NETWORKS

Yüksek performanslı ağ ve güvenlik teknolojilerinde dünyada lider konumda olan Juniper Networks, sahip olduğu yönlendiriciler, anahtarlar, ağ yönetimi ile uçtan uca çözüm sağlamaktadır. Juniper Networks, yüksek performanslı networking klasmanında lider olarak tanınmaktadır. Ürünleri kapsamında IP yönlendirme, ethernet anahtarlama, entegre güvenlik çözümlerinin yanı sıra, güçlü hizmet ve destek altyapısı ile ağ altyapısında yüksek performans sağlamaktadır. Juniper son olarak wifi alanında da stratejik bir satın alma yaparak Mist firmasını bünyesine katmıştır. Yapay zeka kullanan ilk kablosuz ağ çözümü olması nedeniyle müşteri deneyimi ve performans konusunda rakiplerinden sıyrılmaktadır.

paloalto NETWORKS

Siber güvenlikte küresel lider olan Palo Alto Networks, kişilerin ve kurumların çalışma biçimini değiştiren bir teknolojiyle geleceğe şekil verir. Dijital yaşamı koruyan siber güvenlik iş ortağı tercihidir. Palo Alto Networks, yapay zeka, analiz, otomasyon ve düzenleme alanlarındaki en yeni gelişmelerden faydalanıp sürekli yenilik üreterek, güvenlik konusundaki dünyanın en büyük zorluklarının ele alınmasına yardımcıdır. Tümlleşik bir platform sunarak ve gittikçe büyüyen iş ortağı ekosistemi sayesinde, on binlerce kurumu bulutlarda, ağlarda ve mobil cihazlarda koruma konusunda önde gelen isimler arasındadır.

xage SECURITY

Xage, ilk ve tek sıfır güven (zero trust) gerçek dünya güvenlik şirkettir. Xage'in sunduğu çözümler ve hizmetler, kurumların OT, BT ve bulut genelinde dijital operasyonlarının güvenli hale getirilmesini, yönetilmesini ve dönüşümünü hızlandırır ve bastırır. Xage ürünleri, tamamı Xage Fabric tarafından desteklenen Kimlik ve Erişim Yönetimi (IAM), uzaktan erişim ve dinamik veri güvenliğini içermektedir. Xage ayrıca, proaktif siber savunmanın adaptasyonunu hızlandırmak ve güvenli dijital dönüşümü desteklemek için uzman tasarımı, uygulama ve destek hizmetleri sunan Siber Güvenlik Hizmetleri de sağlamaktadır.

